2

	                                         РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                          ПРОЕКТ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

	ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА СЕДЬМОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

	от
	23.10.2019г.
	№

	О внесении изменений в решение Городской Думы города Усть-Илимска от 21.12.2018г. № 56/407

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьями 5, 26 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Усть-Илимск, утвержденного решением Городской Думы города Усть-Илимска от 28.03.2012г. № 39/241, статьями 23, 25, 34, 43, 51, 52, 53, 58 Устава муниципального образования город Усть-Илимск, Городская Дума, –
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Городской Думы города Усть-Илимска от 21.12.2018г.  № 56/407 «О бюджете города на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» (далее – решение) следующие изменения:
1) пункт 1 решения изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета города на 2019 год:
прогнозируемый общий объем доходов в сумме 2 876 472 085 рублей 92 копейки, в том числе налоговые и неналоговые доходы в сумме 825 641 604 рубля 78 копеек, безвозмездные поступления в сумме 2 050 830 481 рубль 14 копеек;
общий объем расходов в сумме 2 905 067 797 рублей 84 копейки;
размер дефицита бюджета города в сумме 28 595 711 рублей 92 копейки или 3,5 процента утвержденного общего годового объема доходов бюджета города без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений.»;
2) в абзаце втором пункта 6 решения слова «22 937 658 рублей 43 копейки» заменить словами «23 572 658 рублей 43 копейки»;
[bookmark: _GoBack]3) приложения № № 1, 2, 5, 6, 7 к решению изложить в редакции согласно приложениям.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Усть-Илимск официальный» и разместить на официальных сайтах Городской Думы города Усть-Илимска, Администрации города Усть-Илимска.

Председатель Городской Думы					                         А.П. Чихирьков

Мэр города	                                                                                                              А.И. Щекина